CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

Số:^G.O/CV-TĐLT An Giang, ngàyQỈS thángO.Ĩ năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - úy Ban chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

- Mã chúng khoán: LTG

- Địa chỉ: 23 Hà Hoàng Hồ, phường Mỹ Xuyên, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại liên hệ: 0296.3841299 Fax: 0296.3841327

- Email: Website: www.loctroi.vn

2. Nội dung thông tin công bố:
Công bố thông tin về việc ngày .Qd../. .02 ./2023, Hội đồng quản trị Công ty CP
Tập đoàn Lộc Trời đã thông qua nghị quyết về việc thông qua việc mua bán, xuất
khấu lúa gạo của LTG, theo đó, HĐQT chấp thuận các họp đồng, giao dịch giữa
LTG và các đối tác liên quan đến việc mua bán, xuất khẩu lúa, gạo đến Indonesia
và/hoặc Malaysia được thực hiện trong năm 2023 với mỗi giao dịch có giá trị tối
đa 127.000.000 USD (Bằng chữ: một trăm hai mươi bảy triệu đô la Mỹ).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
. .0.4./. .02 ./2023 tại đường dẫn: https://www.loctroi.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đỉnh kèm:
- Nghị quyết số .OĨ./NQ-
HĐQT ngày .04../..03/2023

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

http://www.loctroi.vn
https://www.loctroi.vn

số: O.Ĩ./NQ-HĐQT
No: .QĨ./NQ-HĐQT

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN Lộc TRỜI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỮ NGHĨA VIỆT NAM
LOC TROI GROUP

JOĨNT-STOCK COMPANY
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCÌALIST REPUBLĨC OE VIETNAM

Independence - Ereedom - Happiness

ngày tháng 0.? năm 2,025
Aỗrv 0.9.^2.015

NGHỊ QUYÉT / RESOLƯTION
về việc thông qua việc mua bán, xuất khẩu lúa gạo của LTG

Regarding the approvaỉ of thepurchase, saỉe and export of rice of LTG

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN Lộc TRỜI
THE BOARD OE MANA GEMENT OE

LOC TROI GROUP TOINT-STOCK COMPANY

Căn cứ vào IPursuant to:
• Luật Doanh nghiệp 2020 số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

Law on Enterprises 2020 No. 59/2020/QHỈ4 dated ĩ 7/06/2020;
• Điều lệ hiện hành Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời;

The current Charter of Loc Troi Group doint-Stock Company;
• Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty CP Tập đoàn Lộc Tròi ngày .09. ./.Q?. ./2.025,

The Meeting Mimites of the Board of Management of Loc Troi Group Toỉnt-Stock
Company dated

QUYÉT NGHỊ

HEREBYRESOLVES THAT.

Điều 1. Thông qua việc mua bán, xuất khẩu lúa gạo của LTG, cụ thế như sau:

Article 1. Approve the approve thepurchase, sale and export of rice ofLTG as/olloyvs:

(a) HĐQT chấp thuận các họp đồng, giao dịch giữa LTG và các đối tác liên quan đến việc

mua bán, xuất khẩu lúa, gạo đến Indonesia và/hoặc Malaysia được thực hiện trong năm

2023 với mỗi giao dịch có giá trị tối đa 127.000.000 USD (Bằng chữ: một trăm hai

mươi bảy triệu đô la Mỹ) (“Giao Dịch”).

ĩ

(ii)

Điều 3: Các thành viên HĐQT, Tổng giám đốc, Giám đốc Tài chính, Ke toán trưởng, các cá
nhân và bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Nghị quyết này./.

Artìcỉe 3: Members of the BOM, General Director, Chỉef Pinancial Ofjĩcer, Chief
Accountant, relevant ìndividuals and departinents are responsible for itnpletnentìng thỉs
Resoỉution./.

Đại diện Công ty kỷ kết các hồ sơ, tài liệu, tham gia đấu thầu (nếu có), chào

giá,... liên quan đến Giao Dịch được nêu tại Khoản a nêu trên.

Representing the Company to sign dociunents, participate in bidding (if any),

offers, etc. related to the Transaction mentioned in Cỉause a above.

Thay mặt Công ty đàm phán, quyết định các điều khoản và điều kiện cụ thể, ký

kết và thực hiện Giao Dịch được nêu tại Khoản a nêu trên, bao gồm các thỏa

thuận sửa đổi, bổ sung, chấm dứt, thay thế Giao Dịch (nếu có).

Act for and on behaỉf of the Company to negotiate and decide on the terms and

conditions, as welỉ as sign and execute the Transaction mentioned in Clause a

above, incliiding agreements on amendment, SLippỉement, termination, or

replace the Transaction (if any).

Tổng Giám đốc được ủy quyền lại cho người khác nhằm thi hành một phần hay

toàn bộ các quyền và hành động trong phạm vi được ủy quyền theo Khoản b

này.

The General Director may re-authorize others to exercise alỉ or part of rights

and activitỉes wỉthin the scope of authorization under tlỉis Clause.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày kỷ.

Article 2. This Resolution takes effectfrom the date of signing.

'GTY
CP '
ĐOÀN

. TRỜI

The BOM approves contracts or transactions betneen LTG and customers in relation

to the sale, purchase and export of rice to Indonesia and/or Maylaysia are conducted

in 2023 which the value of each transaction with a maximutn amount of USD

127,000,000 (In words: one hundred and twenty seven inillion USD) (“Transaction ”).

(b) HĐQT giao Tổng Giám đốc - người đại diện theo pháp luật của LTG:

The BOM assỉgns the General Director — the LTG's legal representative to:

(i)

2

Nơi nhận/To:
- Như Điều 3 (đề thực hiện)

As Article 3 (for bnplementation);
- BKS(đểbiết)

BOS (for refevencè)\
- Lưu văn thư

Save cưchives.

THAY MẶT HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
FOR AND ONBEIỈAPL OF

THE ỊỊOARD ()F MANAGEMENT

/ỹ/ CÒNG ''
Sỉ CP *( TẬPĐOÀN

^XLỘC Tgờiy

Òní- m Ỷ M1 VĂN THÒN
Mr. HUYNH VAN THON

Chủ tịch Hội đồng quản trị
Chairmcm of the Board of Management

3

		2023-08-04T16:21:38+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document